ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК

19.03.2021             № 272

 В целях подготовки выпускников 9 и 11 классов к государственной

итоговой аттестации в 2021 году

приказываю:

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке

выпускников 9 и 11 классов к государственной итоговой аттестации по

учебным предметам (приложение) в период весенних каникул с 22 по 30

марта 2021 г.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений  организовать

участие  выпускников 9 и 11 классов в подготовке к ГИА, согласно

утверждённому графику (приложение) и графику общеобразовательного

учреждения.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя начальника

по учебно-методической работе Хамидуллину Н.Н.

Начальник МКУ «Управление

образования»        А.Н.Рахматуллина

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423040, г.Нурлат, ул.Советская,117

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шәhәре, 423040

Телефон: (84345) 20612, 20673  факс 20673 E-mail: Imc.nur@tatar.rucайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

mailto:Imc.nur@tatar.ru

Приложение

График консультаций по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ

с 22.03.2021г. по 30.03.2021г.

Дата  Предмет  Время и место проведения   класс Учитель

22.03 Математика  СОШ № 4

10.00-12.00

9 Салахова Г.М.,

учитель

математики

СОШ № 4

22.03 Математика  СОШ № 1

10.00-12.00

9 Гибадуллина

Г.И., учитель

математики

СОШ № 1

22.03 Математика  Нурлатская гимназия

10.00-12.00

9 Ахметсагирова

А.Г., учитель

математики

Нурлатской

гимназии

22.03

Обществознание  СОШ № 1

9.00-10.00

11 Гилязева Ф.Ф.,

учитель

обществознания

СОШ № 1,

Авдушкина Н.А.,

учитель

обществознания

Нурлатской

гимназии

22.03

История   СОШ №1

10.00-11.00

11 Киргизова Е.А.,

учитель истории

СОШ № 2

22.03

Химия  СОШ №2

9.00-10.00

11 Летфуллина

В.К., учитель

химии СОШ № 2

22.03

Биология  СОШ №2

9.00-10.00

11  Романова И.В.,

учитель

биологии СОШ

№ 3

22.03 английский

язык

СОШ № 9

10.00-12.00

11 Душенькина

О.В., СОШ 9

23.03 Русский язык Нурлатская гимназия

(для сельских школ)

10-12.00

9 Исаева С.Н.,

учитель русского

языка

Нурлатской

гимназии

23.03 Русский язык СОШ № 4 (для

городских)

10-12.00

9 Тухватуллина

Ф.К., учитель

русского языка

СОШ № 4

23.03 Русский язык Мамыковская СОШ

(Мамыковский куст)

9 Чендарёва Н.Г.,

учитель русского

языка

Мамыковской

СОШ

23.03 общество Нурлатская гимназия

9.00-10.00

11 Гилязева Ф.Ф.,

учитель

обществознания

СОШ № 1,

Авдушкина Н.А.,

учитель

обществознания

Нурлатской

гимназии

23.03 История  Нурлатская гимназия

10.00-11.00

11 Киргизова Е.А.,

учитель истории

СОШ № 2

23.03 Химия  СОШ №2

9.00-10.00

11 Летфуллина

В.К., учитель

химии СОШ № 2

23.03 биология СОШ №2

9.00-10.00

11 Сапова Л.А.,

учитель

биологии СОШ

№ 2,

Романова И.В.,

учитель

биологии сОШ

№ 3

24.03 русский язык Биляр-Озерская СОШ

09.00-11.00 (куст)

9 Лебедева Л.А.,

учитель русского

языка и

литературы

Биляр-Озерской

СОШ

24.03 математика Биляр-Озерская СОШ

09.00-11.00 (куст)

11 Токарева Е.Г.,

учитель

математики

Биляр-Озерской

СОШ

24.03 Английский

язык

СОШ № 9

10.00-12.00

11 Муратова Г.Г.,

учитель

английского

языка СОШ № 9

25.03 русский язык СОШ № 1 (для сельских

школ)

10.00-12.00

11 Сагирова А.Р.,

учитель русского

языка СОШ № 1

25.03 русский язык СОШ № 2 (для

городских школ, работа

с высокобальниками)

10.00-12.00

11 Храмова Н.В.,

учитель русского

языка СОШ № 2

25.03 русский язык Нурлатская гимназия

(для  сельских школ,

работа с

высокобальниками)

10.00-12.00

11 Колесникова

Е.А., учитель

русского языка

Нурлатской

гимназии

26.03 английский

язык

Нурлатская Гимназия

09.00-12.00

11 Абрамова О.П.

30.03 английский

язык

СОШ № 2

11.00-12.30

11 Емукова

Альбина

Анатольевна